
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.4.2019   

  

Uchwała Nr IV/54/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lutego  2019 r. 

                 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Polityki Senioralnej  Rady Dzielnicy V 

 
Na podstawie § 38  ust.1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1841 z późn.  zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1/ Do składu  Komisji ds. Polityki Senioralnej  Rady Dzielnicy V dopisuje się kolejnego 

członka Rady : 

Anna Pojałowska.  

 

2/ Skład komisji po zmianach: 

1. Ewa Bigosz-Lassota 

2. Marcin Grega 

3. Anna Pojałowska 

4. Edward Tarczałowicz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                        Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  

 

                       Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do składu Komisji ds. Polityki Senioralnej  Rady Dzielnicy V  powołanej uchwałą 

nr II/10/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza  z dnia 21 grudnia 2018 r.  dopisuje się kolejnego 

członka Rady. 


